
Grabów nad Prosną, dnia 18.08.2022 r.

Zamawiający:	
MIASTO	I	GMINA	GRABÓW	NAD	PROSNĄ	
ul.	Kolejowa	8,	63-520	Grabów	nad	Prosną		
………………………………………

				
	
	
	

Odpowiedzi	na	zapytania	wykonawców	dotyczące	treści	SWZ	
	
Dotyczy: Dostawa	serwera	oraz	sprzętu	komputerowego	wraz	z	oprogramowaniem	
na	 potrzeby	 Urzędu	 Miasta	 i	 Gminy	 w	 Grabowie	 nad	 Prosną	 w	 ramach	 Programu	
Operacyjnego	„Cyfrowa	gmina”	(nazwa	postępowania)	

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11
września 2019 r.  – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz.  2019 ze zm.) – dalej:  ustawa Pzp,
wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie	1:	
	
1. Pytanie do części  – serwer:
Proszę o doprecyzowanie portów USB w serwerze. Zamawiający w OPZ zamieścił zapis: „1x USB
2.0 – Type A (2 z przodu) (…) 2x USB 3.0 – Type A (2 tylne)”.  Pragnę zauważyć,  iż w aktualnie
dostępnych urządzenia  nie  spełni  wymagań.  W związku z  powyższym zwracam się z  prośbą o
umożliwienie dostarczenia urządzenia wyposażonego w porty USB w konfiguracji:
• 1x USB 2.0 z przodu obudowy
• 1x USB 2.0 z tyłu obudowy
• 1x USB 3.0 z tyłu obudowy
• 1x USB 3.0 wewnątrz obudowy
Przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań. Powyższa kosmetyczna zmiana pozwoli
zaoferować Zamawiającemu nowoczesny sprzęt wiodącego producenta.
	
Odpowiedź:	
NIE. Zamawiający nie zgadza się na powyższą konfigurację. Proszę stosować się do zapisów OPZ.

Pytanie	2:	
Czy wobec powyższego pytania możliwe jest przesunięcie terminu składania ofert na
późniejszy?
	
Odpowiedź:
NIE
	
	
	
	
/Jeżeli	zamawiający	dokonuje	zmiany	treści	SWZ/	
Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy
ich treścią a treścią dokumentu zamówienia, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1
ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ:
………………………………………………………nie dotyczy………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………



/jeżeli:	
· zamawiający	nie	udzieli	wyjaśnień	w	terminach	ustawowych,		
· zamawiający	 wprowadza	 zmiany	 treści	 SWZ,	 które	 są	 istotne	 dla	 sporządzenia	

oferty	 lub	 wymagają	 od	 wykonawców	 dodatkowego	 czasu	 na	 zapoznanie	 się	 ze	
zmianą	SWZ	i	przygotowanie	ofert/	
	

Zamawiający	informuje,	że	zmianie	ulega	termin	składania	ofert.		
Termin składania ofert upływa………………………nie dotyczy………..………………………………………………
/termin	 powinien	 zostać	 wydłużony	 o	 czas	 niezbędny	 do	 zapoznania	 się	 wszystkich	
zainteresowanych	 wykonawców	 z	 wyjaśnieniami	 niezbędnymi	 do	 należytego	 przygotowania	 i	
złożenia	ofert/.	

…………………………………….
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do
podejmowania czynności w jego imieniu		


